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NOTA : Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessitées techniques et administratives pour les dimensions libres, retombées, soffites,
faux-plafonds, les équipements et réseaux divers, dont la nature et le nombre sont donnés à titre indicatif. Les surfaces sont approximatives. Les canalisations ne sont pas figurées.

N° Type Niveau Surf. Hab.

TABLEAU DES SURFACES

LÉGENDE

LL
LV
R
CU
LC

: Lave-linge
: Lave-vaisselle
: Réfrigérateur
: Cuisson
: Linéaire complémentaire
  Soffite/ Faux-plafond

ILÔT VAURANNE

SURFACE TOTALE HABITABLE

PF

VR

All

PL
ETEL

: Porte fenêtre

: Volet roulant
électrique

: Hauteur allège

: Placard
: Tableau électrique

: Tri sélectif

N

S : Hauteur seuil

Cloison démontable

N

m ²

R+3

TRI
F : Fenêtre

AB

C D

EF

G H

N

D37 T2

29.04.2025

D

Séjour/Cuisine
Chambre + pl.
SdE+WC

27,79
13,81
5,74

m ²
m ²
m ²ETEL

13

14
15

16 17

LV

CU

R

LL

TRI

Masquette

LC

ACCESSION
D37  - T2
47.34  m²

PL

Al
l 4

5 
cm

F 
+ 

VR
E

PF
 +

 V
R

E

Se
ui

l 2
 c

m

Chambre + pl.
13,81 m2

Séjour/Cuisine
27,79 m2

SdE+WC
5,74 m2

Loggia
8,96 m2

12
0x
22
0

 78 /40

 55 /55

3,
10

2,20
3,

10
4,

08

3,80

5,94 5,
35

4,
08

2,
07

0,60 3,15

Loggia 8,96

0 1 2 3 4 5

47,34 m²

47,34 m²

E
TE

L

E
TE

L

ETEL

ETEL

ETEL

17 H
 x 0,16

16 G
 x 0,28

12

3

4
5

6
7

8

9

10 11 12

13

14
15

16
17

E
TE

L

ETEL

D
32

D
31

D
33

D
36

D
34

D
35

D
37

M
as

qu
et

te

M
sq

.

M
as

qu
et

te

M
sq

.

M
as

qu
et

te

SG 90 /35 EDF 116 /35FT 40 /35AEP 60 /35

 65 /37

 7
8 

/4
0

VH 50 /40

20 dm²

VB 50 /40

20 dm²

 8
4 

/4
0

 5
0 

/5
2

 8
1 

/4
5

 5
7 

/3
5

 8
7 

/4
0

 25 /81

 2
5 

/1
54

 7
8 

/4
0

 5
5 

/5
5

 8
4 

/4
0

 5
0 

/5
4

 8
0 

/2
1


